

## VERSIÓN PÚBLICA

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:202
UACI del Hospital Nacional San Bartolo	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>San Bartolo 06 de Noviembre del 2018</b>	No.Orden:157/2018
----------------	---	-------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**  
**BATRES MELENDEZ, JUAN CARLOS**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA LA UCSF AGUILARES	-	-
20	Cada Uno	LLAVE PARA FREGADERO AL PISO MANERAL ACRILICO ACABADO CROMADO	\$15.75	\$315.00
47	Cada Uno	TUBO ABASTO PARA LAVAMANO FLEXIBLE 16" PLAST	\$2.45	\$115.15
47	Cada Uno	TUBO BASTO PARA INODORO FLEXIBLE 16"PLAST	\$3.60	\$169.20
20	Cada Uno	VÁLVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2" AL PISO VIKINGO	\$2.50	\$50.00
20	Cada Uno	VÁLVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2" A LA PARED VIKINGO	\$2.50	\$50.00
12	Cada Uno	VÁLVULA GLOBO DE 1/2 PULGADA PARA USO EN AGUA POTABLE, CON EMPAQUE CAMBIABLE.	\$4.95	\$59.40
16	Cada Uno	PERA PARA INODORO CON CADENA KORKY	\$2.00	\$32.00
15	Cada Uno	CINTA TEFLON	\$0.50	\$7.50
25	Cada Uno	MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO	\$1.25	\$31.25
250	Cada Uno	ANCLAS PLÁSTICAS 7MMX1"	\$0.04	\$10.00
25	Cada Uno	ANCLA PLÁSTICA 10MMX 1.1/2"	\$0.05	\$1.25
5	Galón	ASFALTO PARA TECHOS USA GAL	\$12.30	\$61.50
3	Galón	IMPERMEABILIZANTE IMPER-LOCK BLANCO	\$30.80	\$92.40
5	Cada Uno	SILICON CLARO, TUBO 300 MILITROS MARCA SISTA	\$8.15	\$40.75
2	Cada Uno	TANQUE DE PRESIÓN 220 GAL	\$549.39	\$1,098.78
10	Cada Uno	SANITARIO COLOR BLANCO COMPLETO STANDARD	\$56.00	\$560.00
0	Cada Uno	TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA	\$0.00	\$0.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$2,694.18</b>

SON: dos mil seiscientos noventa y cuatro 18/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:OFICINAS DE ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGÉLICA VIDAL DE NAJARRO SAN BARTOLO. HORARIO DE 7:30 AM A 12:00 PM, Y DE 1:30 PM A 3:00 PM UBICADO EN BOULEVARD SAN BARTOLO Y CALLE MELÉNDEZ, CONTIGUO A ZONA FRANCA, SAN BARTOLO. TEL: 2201-3107

 Titular o Designado	  Suministrante <b>Juan Carlos Batres Melendez</b> Tel.: 2274-8147 7609-3324
--	---

Elaborado por:pvides

**MINISTERIO DE SALUD**  
 Región de Salud Metropolitana  
**DIRECCION**  
 Unidad de Salud Aguilares

**UACI-HNSB**

FECHA ENVIO FAX: **14 NOV 2018**

PERS. CONF. FAX: *Juan Carlos Batres*

Nº DE HOJAS ENVIADAS: **300**

MODELO DE: *1*